
AKTIVITETI PERIUDHA KOHORE
Muaj projekti
Jave Projekti 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Kohezgjatja totale e projektit
Realizimi i projektit 
Faza Projekt Zbatimit

Punime prishjesh 
Punime shtresash
Punime dyer dritare 
Impjanti Hidrik i Mbrojtjes nga Zjarri
Punime elektrike
Sistemi i ajrit te kondicionuar
Lyerje dhe sistemime te jashtme 
Mobilimi 
Dorezimi

Muaji VI

OBJEKTI :  ‘‘KRIJIMIN E HAPËSIRAVE TË REJA PËR ARKIVIN E KRYEMINISTRISË’’ 

Viti I

Muaji I Muaji VMuaji II Muaji III Muaji IV
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